
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 655 – Poz. 214, 215

Załącznik nr 3

STAWKI PODATKU
od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolnic/ą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego

STAWKA PODATKU 
(w z otych) 

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: naczepa / przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 

nie mniej ni mniej ni

o  jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równowa ne oraz inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych
1 2 3

Jedna o  / Dwie osie 
12 28 1.350,00
28 33 1.400,00
33 37 1.450,00
37 1.800,00

Trzy osie 
12 37 1.400,00
37 1.800,00

215

UCHWAŁA Nr XXXII/195/09 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów w 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów 
oraz określa się zasady ustalenia i poboru, terminy 
płatności i wysokości stawki opłaty od posiadania 
psów.

§2. Stawka opłaty od posiadania psów wynosi 
25,00 zł. rocznie od jednego psa oraz 50,00 zł od 
każdego następnego psa z zastrzeżeniem §3.

§3. Opłatę od posiadania psów pobiera się w po-
łowie wysokości, o której mowa w §2, jeżeli obo-
wiązek jej uiszczenia powstał po dniu 30 czerwca 
roku podatkowego.

§4. Opłata od posiadania psów płatna jest bez 
wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, 
a w przypadku powstania obowiązku jej uiszcze-
nia po tej dacie, w terminie dwóch tygodni od dnia 
powstania tego obowiązku, na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy i Miasta w Rychwale.

§5. Obowiązek uiszczenia opłaty od posiadania 
psów powstaje od pierwszego dnia miesiąca na-
stępującego po miesiącu, w którym osoby fizyczne 
weszły w posiadanie psów.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 
z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 7171 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 14411 i Nr 175, poz. 1457, z 2006. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458).


